ГРАФИК ВЫВОЗА ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ на март 2019 г.
на территории сельского поселения Миякинский сельсовет 
	День недели
	Наименование улиц, переулков
	Время сбора ТБО

	Понедельник

04.03.2019.

11.03.2019.

18.03.2019

25.03.2019.

	ул. С. Юлаева, ул. Субханкулова 
	930 - 1310


	
	ул. Абдуллина, ул. Заводская, ул. Дружбы
	

	
	ул. Г. Тукая
	

	
	ул. Губайдуллина с дома № 1 до перекрестка  с ул. Октябрьская
	

	
	ул. Речная, ул. М. Горького,  ул. Ленина с дома 1 по дом № 8, ул. Советская д. № 14
	1410 -1730


	
	ул. Октябрьская, ул. К. Маркса ул. Пушкина
	

	
	ул. 8 Марта, ул. Безымянная, ул. Советская с  дома № 21 до конца
	

	Вторник

05.03.2019.

12.03.2019.

19.03.2019.

26.03.2019.
	ул. Мира, ул. Победы, ул. Свободы 

ул. Крупская, ул. Калинина, ул. Спортивная
	930 - 1310


	
	ул. Юбилейная, ул. Новая (с дома № 1 до дома № 13), ул. Матросова, ул. Ленина дома № 20
	

	
	 ул. Лесная, ул. Пролетарская, ул. Высоковольтная, 

ул. Новая (с дома № 22 до конца)
	1410 -1730


	
	ул. Пионерская, ул. Первомайская, пер. 1 мая
	

	Среда

06.03.2019.

13.03.2019.

20.03.2019

27.03.2019.
	ул. Губайдуллина от перекрестка с ул. Октябрьской до конца, ул. Советская с д. № 1 по № 8,
	930 - 1310


	
	ул. Горная, ул. Восточная, ул. Комсомольская
	

	
	ул. М. Гафури, ул. Г. Гумера
	1410 -1730


	
	ул. Чапаева, ул. Космонавтов,
	

	
	ул. Строительная, ул. Южная,ул. Полевая
	

	
	ул. Актуганова, ул. Корнеева, ул. Шоссейная (кроме Старого Сабантуя)
	

	Четверг

07.03.2019.

14.03.2019.

21.03.2019

28.03.2019.
	ул. Шоссейная (Старый Сабантуй), ул. Школьная, ул. Магистральная,  ул. Цветочная
	930 - 1310


	
	ул. Акмуллы, ул. Луговая, ул. Российская
	

	
	ул. Молодежная, ул. Т. Янаби, ул. Мусы Джалиля
	

	
	ул. Солнечная, ул. Рабочая, ул. Родниковая, ул. Максимчи, ул. Коммунальная,
	

	
	Мкрн. «Южный» с. Киргиз-Мияки
	1430 - 1700

	08.03.2019
	д. Никольское


с. Ерлыково


с. Родниковка


д. Кызыл-Чишмы



д. Четырбаш


д. Курманайбаш


	9.00-10.00

09.30-11.30
10.30-13.00
12.00-14.00
13.30-14.30

14.00-17.00




Эко-Сити
